
organizator: Tadeusz Milewski
sędzia główny: Wojciech Błachut

F1A/M
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot suma

1 Małgorzata  JEZIORNA 8136 149084 Aer. Poznański 60 60 60 48 228 1000,0
2 Tomasz  KRUK 8510 174791 Fundacja Lotnisko Leszno 60 60 60 25 205 899,1
3 Jan  KMIEĆ 8208 160297 Hrubieszowskie SML 60 43 44 54 201 881,6
4 Przemysław SIDOR 8060 139400 Gliwickie SML 42 40 58 60 200 877,2
5 Oskar  KACZOR 8440 169416 Hrubieszowskie SML 60 43 25 46 174 763,2
6 Aleksander MODRZYŃSKI 7948 131371 Fundacja Lotnisko Leszno 27 60 35 52 174 763,2
7 Szymon SIDOR 7678 106229 Gliwickie SML 53 34 42 34 163 714,9
8 Dezyderiusz TKACZYK 8438 169419 MTSR Sowiniec 36 27 52 34 149 653,5
9 Sergiusz  MAĆKOWSKI 8417 168360 Gliwickie SML 1 0 32 42 75 328,9

10 Krystian WDOWIAK 8491 173508 Aer. Rybnicki 4 0 60 0 64 280,7
11 Michał  WYSZOMIERSKI 8168 158176 Aer. Gliwicki 1 5 22 18 46 201,8
12 Wojciech  ZAWLIK 8079 140222 KMLiK ŁDK w Łasku 3 1 15 24 43 188,6
13 Błażej BĄK 8492 173505 Gliwickie SML 20 3 0 0 23 100,9
14 Dmitrij KOŻANOW 8203 160293 Aer. Rybnicki 17 2 2 0 21 92,1
15 Piotr GRAL 8527 175436 KMLiK ŁDK w Łasku 2 2 11 4 19 83,3
16 Mikołaj  POLISZUK 8209 160296 Hrubieszowskie SML 3 0 0 0 3 13,2
17 Wojciech  SZANIAWSKI 8526 175341 Aer. Łódzki 1 0 0 0 1 4,4
18 Oliwier WOJCZYŃSKI Fundacja Lotnisko Leszno 0 0 0 0 0
19 Wojciech  GAWŁOWICZ 8481 52222 MTSR Sowiniec 0 0 0 0 0
20 Piotr MALARZ 8443 169564 MTSR Sowiniec 0 0 0 0 0

55 Mistrzostwa Polski Modeli Latających dla Juniorów Młodszych
Gliwice 15-16.06.2024 i 22.06.2024



F1H
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot suma

1 Sergiusz  MAĆKOWSKI 8417 168360 Gliwickie SML 60 60 60 60 240 1000,0
2 Jakub  CIERECH 8389 167181 Hrubieszowskie SML 60 60 60 52 232 966,7
3 Małgorzata JEZIORNA 8136 149084 Aer. Poznański 52 52 60 60 224 933,3
4 Szymon SIDOR 7678 106229 Gliwickie SML 55 48 60 60 223 929,2
5 Mikołaj  POLISZUK 8209 160296 Hrubieszowskie SML 60 60 60 42 222 925,0
6 Przemysław SIDOR 8060 139400 Gliwickie SML 53 60 60 46 219 912,5
7 Błażej BĄK 8492 173505 Gliwickie SML 60 37 60 60 217 904,2
8 Aleksander MODRZYŃSKI 7948 131371 Fundacja Lotnisko Leszno 46 60 60 48 214 891,7
9 Oskar  KACZOR 8440 169416 Hrubieszowskie SML 31 48 60 56 195 812,5

10 Michał  DZIEDZIC 8400 167744 Hrubieszowskie SML 25 60 60 48 193 804,2
11 Mikołaj  PUSTELNIK 8293 163286 Aer. Rybnicki 60 43 34 52 189 787,5
12 Jan  KMIEĆ 8208 160297 Hrubieszowskie SML 60 60 34 21 175 729,2
13 Tomasz  KRUK 8510 174791 Fundacja Lotnisko Leszno 26 34 44 0 104 433,3
14 Aleksander ZĄBEK 8398 167897 Hrubieszowskie SML 58 8 0 0 66 275,0
15 Mateusz GŁOWACKI 8244 161675 Aer. Rybnicki 1 0 60 0 61 254,2
16 Michał  WYSZOMIERSKI 8168 158176 Aer. Gliwicki 20 0 18 2 40 166,7
17 Wojciech  SZANIAWSKI 8526 175341 Aer. Łodzki 35 1 0 0 36 150,0
18 Oliwier WOJCZYŃSKI Fundacja Lotnisko Leszno 0 0 0 0 0
19 Oliwia SZTURGULEWSKA 8270 162212 OSIR w Suwałkach 0 0 0 0 0
20 Dezyderiusz TKACZYK 6438 169419 MTSR Sowiniec 0 0 0 0 0

F1G
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot suma

1 Bartosz ŻUKOWSKI 8411 168071 OSiR w Suwałkach 60 60 60 60 240 1000,0
2 Aurelia ŻUKOWSKA 8461 172209 OSiR w Suwałkach 60 59 60 60 239 995,8
3 Oliwia SZTURGULEWSKA 8270 162212 OSiR w Suwałkach 52 60 60 60 232 966,7
4 Aleksander MODRZYŃSKI 7948 131371 Fundacja Lotnisko Leszno 0 0 0 5 5 20,8
5 Tobiasz MARYNIAK 7988 133209 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
6 Tomasz KRUK 8510 174791 Fundacja Lotnisko Leszno 0 0 0 0 0



F1K
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot suma

1 Adam  NIEMCZYK 8414 168262 Gliwickie SML 60 54 60 60 234 1000,0
2 Wojciech BARTEL 7937 131115 Gliwickie SML 60 60 52 60 232 991,5
3 Małgorzata JEZIORNA 8136 149084 Aer. Poznański 53 60 58 60 231 987,2
4 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML 60 27 60 47 194 829,1
5 Zuzanna ZAJDEL 8377 166678 Gliwickie SML 32 50 5 60 147 628,2
6 Hanna ZAJDEL 8329 164529 Gliwickie SML 4 54 60 8 126 538,5
7 Alicja WYSZOMIERSKA 8242 161670 Aer. Gliwicki 17 27 10 0 54 230,8
8 Wojciech ZAWLIK 8079 140222 KMLiK ŁDK w Łasku 21 0 0 0 21 89,7
9 Maciej TRYBUŁA 7788 117924 Aer. Gliwicki 0 0 0 0 0

10 Filip KAMPKA 8459 175344 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
11 Tymoteusz PEREK 8486 172971 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
12 Tobiasz MARYNIAK 7988 133209 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
13 Tomasz OPAŁKA 8538 175437 Aer. Gliwicki 0 0 0 0 0

F1Q/M
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot suma

1 Wojciech BARTEL 7937 131115 Gliwickie SML 60 60 60 60 240 1000,0
2 Tymoteusz PEREK 8486 172971 Gliwickie SML 50 60 60 60 230 958,3
3 Filip KAMPKA 8459 175344 Gliwickie SML 57 43 60 60 220 916,7
4 Aleksander  ZĄBEK 8398 167897 Hrubieszowskie SML 26 60 60 60 206 858,3
5 Michał  DZIEDZIC 8400 167744 Hrubieszowskie SML 60 60 34 37 191 795,8
6 Hanna ZAJDEL 8329 164529 Gliwickie SML 59 4 60 60 183 762,5
7 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
8 Zuzanna ZAJDEL 8377 166678 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
9 Tobiasz MARYNIAK 7988 133209 Gliwickie SML 0 0 0 0 0

10 Tomasz OPAŁKA 8538 175437 Aer. Gliwicki 0 0 0 0 0
11 Maciej  TRUBUŁA 7788 117924 Aer. Gliwicki 0 0 0 0 0
12 Szymon KOKOĆ 8396 167739 Hrubieszowskie SML 0 0 0 0 0



F3J/M
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot suma finał 1 Total

1 Hubert  BARAŃSKI 8524 175337 Aer. Stalowolski 1000 1000 1000 3000 247 247 1000,0
2 Bartosz  GAZDA 8523 175339 Aer. Stalowolski 1000 1000 1000 3000 92 92 1000,0
3 Antoni SZULC 8039 138509 Aer. Podhalański 962 1000 844 2806 935,4
4 Marcel WŁODARZ 8102 141956 Aer. Podhalański 775 898 1000 2674 891,2
5 Wojciech DZIĘCIOŁOWSKI 7884 124392 Aer. Podhalański 984 820 790 2642 880,7
6 Wojciech GAWŁOWICZ 8481 172966 MTSR Sowiniec 654 556 800 2010 669,9
7 Jan  LEPCZYŃSKI 8415 168263 Aer. Rybnicki 1000 0 0 1000 333,3
8 Mikołaj  PUSTELNIK 8293 163286 Aer. Rybnicki 2 422 440 880 293,5
9 Jakub SZCZESIEK 8095 141402 Aer. Rybnicki 398 42 136 577 192,2

10 Jan KMIEĆ 8208 160297 Hrubieszowskie SML 0 0,0
11 Mateusz GŁOWACKI 8244 161675 Aer. Rybnicki 0 0,0

P30
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot suma

1 Bartosz ŻUKOWSKI 8411 168071 OSiR w Suwałkach 60 60 60 60 240 1000,0
2 Jakub  CIERECH 8389 167181 Hrubieszowskie SML 60 55 60 60 235 979,2
3 Aurelia ŻUKOWSKA 8461 172209 OSiR w Suwałkach 60 60 50 60 230 958,3
4 Marcel SOKOŁOWSKI 8537 175438 Hrubieszowskie SML 49 60 60 60 229 954,2
5 Oliwia SZTURGULEWSKA 8270 162212 OSiR w Suwałkach 45 60 60 57 222 925,0
6 Wojciech ZAWLIK 8079 140222 KMLiK ŁDK w Łasku 60 43 32 36 171 712,5
7 Wojciech GAWŁOWICZ 8481 172966 MTSR Sowiniec 31 39 39 49 158 658,3
8 Piotr MALARZ 8443 169564 MTSR Sowiniec 21 42 51 40 154 641,7
9 Piotr GRAL 8527 175436 KMLiK ŁDK w Łasku 33 30 34 20 117 487,5

10 Alicja WYSZOMIERSKA 8242 161670 Aer. Gliwicki 23 39 11 0 73 304,2
11 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML 30 17 3 0 50 208,3
12 Hanna ZAJDEL 8329 164529 Gliwickie SML 6 0 0 0 6 25,0
13 Maciej TRYBUŁA 7788 117924 Aer. Gliwicki 0 0 0 0 0
14 Szymon KOKOĆ 8396 167739 Hrubieszowskie SML 0 0 0 0 0
15 Wojciech BARTEL 7937 131115 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
16 Zuzanna ZAJDEL 8377 166678 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
17 Filip KAMPKA 8459 175344 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
18 Tymoteusz PEREK 8486 172971 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
19 Tobiasz MARYNIAK 7988 133209 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
20 Tomasz OPAŁKA 8538 175437 Aer. Gliwicki 0 0 0 0 0
21 Dezyderiusz TKACZYK 8438 169419 MTSR Sowiniec 0 0 0 0 0



F2A/M
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot suma

1 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML 140,3 DNF 145,2 145,2 1000,0
2 Kamil POGONOWSKI 7415 71653 Gliwickie SML 118,3 137,4 134,7 137,4 946,3
3 Milena LESZCZAK 7978 133051 KM Wierzawice 0,0 117,8 134,5 134,5 926,3
4 Gabriel BEDNARCZUK 8435 169418 KM Wierzawice 108,4 128,3 134,2 134,2 924,2
5 Małgorzata PYKA 8479 172969 KM Wierzawice 77,0 126,0 130,9 130,9 901,5
6 Mikhail MIELNIKAU 8281 163700 Gliwickie SML 122,3 129,2 130,6 130,6 899,4
7 Sebastian KURAS 7981 133054 KM Wierzawice 121,5 103,1 DNF 121,5 836,8

F2B/M
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot suma

1 Sebastian KURAS 7981 133054 KM Wierzawice 222,50 149,50 169,66 392,16 1000,0
2 Milena LESZCZAK 7978 133051 KM Wierzawice 54,66 63,00 58,83 121,83 310,7
3 Maciej LIPKA 8477 172968 KM Wierzawice 40,00 56,16 51,50 107,66 274,5
4 Oskar KACZOR 8440 169416 Hrubieszowskie SML 28,33 64,83 96,03 160,86 410,2
5 Gabriel BEDNARCZUK 8435 169418 KM Wierzawice 44,50 48,33 46,66 94,99 242,2
6 Aleksandra LESIUK 8433 169189 BCK/ ArtBem 30,16 35,83 30,50 66,33 169,1
7 Michał POPOWICZ 9999 167182 KM Wierzawice 29,16 20,00 22,83 51,99 132,6
8 Filip LIPKA 8478 172967 KM Wierzawice 13,00 13,00 33,33 46,33 118,1
9 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Kamil POGONOWSKI 7415 71653 Gliwickie SML 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Mikhail MIELNIKAU 8281 163700 Gliwickie SML 0,00 0,00 0,00 0,00



S6A
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot suma

1 Szymon HALICKI 8536 175434 Aer. Ziemi Wałbrzyskiej 47 54 101 1000,0
2 Franciszek HALICKI 7458 80574 Aer. Ziemi Wałbrzyskiej 47 49 96 950,5
3 Stanisław SZTUKOWSKI 8517 175221 Aer. Śląski 48 47 95 940,6
4 Jakub CIERECH 8389 167181 Hrubieszowskie SML 34 48 82 811,9
5 Przemysław SIDOR 8060 139400 Gliwickie SML 38 35 73 722,8
6 Michał  WYSZOMIERSKI 8168 158176 Aer. Gliwicki 37 31 68 673,3
7 Aleksander  MODRZYŃSKI 7948 131371 Fundacja Lotnisko Leszno 31 37 68 673,3
8 Tymoteusz PEREK 8486 172971 Gliwickie SML 28 38 66 653,5
9 Błażej BĄK 8492 173505 Gliwickie SML 26 32 58 574,3

10 Wojciech BARTEL 7937 131115 Gliwickie SML 31 24 55 544,6
11 Zuzanna ZAJDEL 8377 166678 Gliwickie SML 29 23 52 514,9
12 Hanna ZAJDEL 8329 164529 Gliwickie SML 27 23 50 495,0
13 Aleksander  ZĄBEK 8398 167897 Hrubieszowskie SML 0 43 43 425,7
14 Amelia WOJNICKA 8312 166546 Gliwickie SML 17 26 43 425,7
15 Krystian WDOWIAK 8491 173508 Aer. Rybnicki DQ 42 42 415,8
16 Aurelia ŻUKOWSKA 8461 172209 OSiR w Suwałkach 20 22 42 415,8
17 Bartosz ŻUKOWSKI 8411 168071 OSiR w Suwałkach 22 19 41 405,9
18 Milena HALICKA 7414 71652 Aer. Ziemi Wałbrzyskiej 0 36 36 356,4
19 Tomasz KRUK 8510 174791 Fundacja Lotnisko Leszno 0 36 36 356,4
20 Filip KAMPKA 8459 175344 Gliwickie SML DQ 35 35 346,5
21 Tobiasz MARYNIAK 7988 133209 Gliwickie SML DQ 34 34 336,6
22 Michał  DZIEDZIC 8400 167744 Hrubieszowskie SML 0 34 34 336,6
23 Marcel SOKOŁOWSKI 8537 175438 Hrubieszowskie SML 27 0 27 267,3
24 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML DQ DQ 0
25 Tomasz OPAŁKA 8538 Aer. Gliwicki 0 0 0
26 Maciej  TRUBUŁA 7788 117924 Aer. Gliwicki 0 0 0
27 Alicja WYSZOMIERSKA 8242 161670 Aer. Gliwicki 0 0 0
28 Szymon KOKOĆ 8396 167739 Hrubieszowskie SML 0 0 0
29 Oliwier WOJCZYŃSKI 0 Fundacja Lotnisko Leszno 0 0 0
30 Dmitrij KOŻANOW 8203 160293 Aer. Rybnicki 0 0 0
31 Dawid PIECHA 8304 163704 Aer. Rybnicki 0 0 0
32 Karolina PIECHA 8348 165644 Aer. Rybnicki 0 0 0
33 Fryderyk BARON 8497 173639 Aer. Rybnicki 0 0 0
34 Mateusz GŁOWACKI 8244 161675 Aer. Rybnicki DQ DQ 0



organizator: Tadeusz Milewski
sędzia główny: Wojciech Błachut

Punktacja drużynowa
poz klub F1A/M F1H F1G F1K F1Q/M F3J/M P30 F2AM F2BM S6A suma

1 Gliwickie SML 1929,2 1991,5 1958,3 1946,3 7825,3
2 Hrubieszowskie SML 881,6 2704,2 858,3 1933,4 811,9 7189,4
3 OSiR w Suwałkach 2962,5 2883,3 828,1 6673,9
4 KM im.Eugeniusza Kujana w Wierzawicach 3588,8 1827,4 5416,3
5 Fundacja Lotnisko Leszno 1662,3 1325,0 20,8 1029,7 4037,8
6 MTSR Sowiniec 653,5 670,0 669,9 1300,0 3293,4
7 Aeroklub Poznański 1000,0 933,3 987,2 2920,5
8 Aer. Podhalański 2707,3 2707,3
9 Aeroklub Rybnicki - ROW 280,7 1041,7 819,0 415,8 2557,2

10 Aeroklub Ziemi Wałbrzyskiej 2306,9 2306,9
11 Aer. Stalowolski 2000,0 2000,0
12 Aeroklub Gliwicki 201,8 166,7 230,8 304,2 673,3 1576,8
13 KMLiK ŁDK w Łasku 271,9 89,7 1200,0 1561,6
14 Aeroklub Śląski 940,6 940,6

15 Aeromodeklub Artbem – Bemowskie 
Centrum Kultury 169,1 169,1

16 Aer. Łódzki 4,4 150,0 154,4

55 Mistrzostwa Polski Modeli Latających dla Juniorów Młodszych
Gliwice 15-16.06.2024 i 22.06.2024




